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MKD0,00

0 0 1 Авионски карти MKD40.370,00 MKD20.185,00 MKD14.986,00 MKD37.495,00 MKD16.926,00

0 0 2 Вип салони на аеродроми

0 0 3 Дневници при патување во странство MKD12.823,00 MKD14.461,00 MKD7.602,00 MKD6.736,00 MKD9.888,00 MKD7.234,00 MKD14.295,00 MKD9.281,00 MKD11.617,00 MKD11.371,00

0 0 4 Закуп на канцелариска опрема

0 0 5 Закуп на сали и канцелариски простор

0 0 6 Закуп на стан (за лица кои живеат надвор од Скопје)

0 0 7 Изнајмување на моторни возила во странство

0 0 8 Јавен превоз

0 0 9

Подароци подарени на службени лица или меѓународни 

организации, дадени за време на официјални посети, 

гостување или во други околности

0 1 0 Такси превоз MKD9.787,00 MKD7.725,00 MKD5.192,00 MKD5.624,00 MKD6.824,00 MKD7.231,00

0 1 1 Трошоци за мобилен телефон MKD2.450,00 MKD2.450,00 MKD2.450,00 MKD2.450,00 MKD2.450,00 MKD2.450,00 MKD2.450,00 MKD2.450,00 MKD2.450,00 MKD2.450,00 MKD2.450,00 MKD2.450,00 MKD2.450,00 MKD2.450,00 MKD2.450,00 MKD2.450,00 MKD2.450,00 MKD2.450,00 MKD2.450,00 MKD2.450,00 MKD2.450,00 MKD2.450,00 MKD2.450,00 MKD2.450,00 MKD2.450,00

0 1 2
Угостителски услуги преку мензи, ресторани и бифеа во 

рамки на институциите

0 1 3
Угостителски услуги во земјата преку надворешни 

угостителски објекти

0 1 4 Угостителски услуги во странство MKD14.248,00 MKD22.619,00 MKD3.955,00 MKD3.646,00 MKD8.467,00 MKD4.019,00 MKD21.571,00 MKD14.726,00 MKD31.577,00 MKD23.237,00

0 1 5 Хотелско сместување во земјата

0 1 6 Хотелско сместување во странство MKD12.670,00 MKD11.438,00 MKD8.594,00 MKD5.383,00 MKD12.359,00 MKD33.295,00
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Месец Наративен извештај

Декември- 2017

Јануари- 2018

Февруари- 2018

Март- 2018
Директорот на ПИОСМ, Г-н. Шаип Зенељи зеде учество на Техничкиот семинар ISSA European Network (IEN) за социјална сигурност на работа во Брисел каде што оствари 

петдневна работна посета од 06-10 март,2018 год.

Април- 2018

Мај- 2018

Директорот на ПИОСМ, Г-н. Шаип Зенељи оствари тридневна работна средба во врска со примената на Договорот за социјално осигурување помеѓу Р. Албанија и Р. 

Македонија, во Тирана од 02-04 мај, 2018 год. Господинот Зенељи оствари и четвородневна работна посета во Виена - Австрија во периодот 28-31 мај, 2018 год. каде што се 

одржа семинар на тема "Услуга на клиентите во добата на модерните медиуми".

Јуни- 2018
Директорот на ПИОСМ, Г-н. Шаип Зенељи оствари редовна тридневна работна средба помеѓу директорите на поранешните Југословенски републики во Белград, од 21 до 23 

јуни.

Јули- 2018

Август- 2018

Септември- 2018 Директорот на ПИОСМ, Г-н. Шаип Зенељи оствари учество во тридневен меѓународен колегиум во Берлин од 10 до 12 септември.

Октомври- 2018
Директорот на ПИОСМ, Г-н. Шаип Зенељи оствари учество во дводневен меѓународен семинар на тема: "Технички семинар на комуникацијата во социјалната сигурност", 

организиран од ИССА (Меѓународна асоцијација на социјалната сигурност) во Варшава, Р. Полска во времетраење од 29ти до 30ти октомври. 

Ноември- 2018

Декември- 2018

Јануари -2019

Февруари -2019

Март -2019

Април -2019
Генералниот Директор на Фондот на ПИОСМ, Г-н. Шаип Зенељи оствари работна средба на тема: "Разменување на информации за прописите од областа на пензиското и 

инвалидското осигурување" во Подгорица, Република Црна Гора во времетраење од 03 до 06 април 2019 год. 

Мај -2019

Генералниот Директор на Фондот на ПИОСМ, Г-н. Шаип Зенељи оствари тридневна работна посета во Виена, Република Австрија во времетраење од 09 до 11 мај 2019 год. 

Исто така, Генералниот Директор на Фондот на ПИОСМ, Г-н. Шаип Зенељи оствари шестдневна работна посета во Баку, Азербејџан во времетраење од 13 до 18 мај 2019 год 

каде што учествуваше на Регионален Форум за Социјалното Осигурување за Европа, организиран од МАСО, Меѓународна Асоцијација за Социјално Осигурување - "ISSA". 

Јуни -2019

Јули -2019
Генералниот Директор на Фондот на ПИОСМ, Г-н. Шаип Зенељи оствари тридневна работна средба со цел потпишување на договор и технички протокол за размена на 

податоци со ФЗМИО-ПИО, во Мостар, Република Босна и Херцеговина во времетраење од 03 до 07 јули 2019 год. 

Август -2019
Генералниот Директор на Фондот на ПИОСМ, Г-н. Шаип Зенељи оствари четиридневна работна средба со директорот и претставниците на Фондот на пензиското осигурување 

на Австрија, во Виена, Република Австрија во времетраење од 19 до 23 август 2019 год. 

Септември -2019

Октомври -2019

Генералниот Директор на Фондот на ПИОСМ, Г-н. Шаип Зенељи зема учество на Светскиот форум за социјално осигурување во организација на ISSA (International Social Security 

Association), во Брисел, Кралството Белгија, во времетраење од 14 до 20 октомври 2019 год. 

Ноември -2019

Декември -2019


